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DISTIL’ER puise son inspiration des flacons d’officine d’antan. Sa piqûre à l’angle saillant arrondi innove et répond par un jeu de symétrie harmonieux à 
l’épaule. Cette particularité du design la différencie fortement. Dotée d'une large surface décorable, elle laisse à chacun l’opportunité de la personna-
liser facilement. Son poids raisonnable et ses différents bouchages (bague plate ou à vis) s'ajoutent à ses nombreux atouts. DISTIL’ER affiche un design de 
caractère, au cachet certain et à l’esprit « hand-made ». 

DISTIL’ER draws inspiration from the dispensary bottles of yesteryear. Its sharp-angled punt with rounded edges innovates and is reflected in the shoul-
der’s well-balanced symmetry. This distinctive design feature makes it a real stand-out bottle. Its large decorative surface makes it easy for anyone to 
customize. Its moderate weight and various finishes (flat or screw) add to its many strengths. DISTIL’ER boasts a design with character and a distinct style, 
giving the impression of having been handcrafted. 

DISTIL’ER 70 - 75 CL
PREMIUM



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES TECHNICAL FEATURES

Les éléments techniques figurant sur ce document n’ont pas de caractère contractuel, ils sont communiqués à titre indicatif.
The technical elements contained in this document are for guidance only, and do not form part of the product specification.
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EMBALLAGE PACKING

Contenance Capacity
 
Référence Reference
 
Bague Finish
 
Poids Weight
 
Hauteur totale Overall height
 
Section maxi Maxi section
 
Diamètre de débouchage Entrance bore diameter
 
Niveau de remplissage Fill height
 
Choix qualitatif Quality
 
Hauteur piqûre Punt height
 
Teinte Glass color 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nombre d'articles par couche Bottles per layer
 
Nombre de couches Number of layers
 
Nombre d'articles par palette Bottles per pallet
 
Poids total palette Pallet gross weight
 
Hauteur totale Overall height 

143

8

1144

781 kg

2,05 m

143

8

1144

781 kg

2,05 m

120

8

960

661 kg

2,05 m

120

8

960

661 kg

2,05 m

70 cl 23.67 oz

5394

Plate

640 g 22.57 oz

234 mm 9.21 in

87,9 mm 3.46 in

21,5 mm 0.85 in

70 mm 2.76 in

Standard +

22 mm 0.87 in

 Extra Blanc
Extra White Flint

75 cl 25.36 oz

 5395

Plate

640 g 22.57 oz

234 mm 9.21 in

90,3 mm 3.56 in

21,5 mm 0.85 in

70 mm 2.76 in

Standard +

22 mm 0.87 in

 Extra Blanc
Extra White Flint

70 cl 23.67 oz

5394

GPI 400/33

639 g 22.54 oz

235,2 mm 9.26 in

87,9 mm 3.46 in

21,5 mm 0.85 in

71 mm 2.8 in

Standard +

22 mm 0.87 in

 Extra Blanc
Extra White Flint

75 cl 25.36 oz

5395

GPI 400/33

639 g 22.54 oz

235,2 mm 9.26 in

90,3 mm 3.56 in

21,5 mm 0.85 in

71 mm 2.8 in

Standard +

22 mm 0.87 in

 Extra Blanc
Extra White Flint

Ø 21,5

23
4

Ø 32

Ø 87,9

Niv. 70 cl ± 1 à 20°C 
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