DISTIL'ER 70 - 75 CL PREMIUM



DISTIL'ER puise son inspiration des flacons d'officine d'antan. Sa piqûre à l'angle saillant arrondi innove et répond par un jeu de symétrie harmonieux à l'épaule. Cette particularité du design la différencie fortement. Dotée d'une large surface décorable, elle laisse à chacun l'opportunité de la personnaliser facilement. Son poids raisonnable et ses différents bouchages (bague plate ou à vis) s'ajoutent à ses nombreux atouts. DISTIL'ER affiche un design de caractère, au cachet certain et à l'esprit « hand-made ».

DISTIL'ER draws inspiration from the dispensary bottles of yesteryear. Its sharp-angled punt with rounded edges innovates and is reflected in the shoulder's well-balanced symmetry. This distinctive design feature makes it a real stand-out bottle. Its large decorative surface makes it easy for anyone to customize. Its moderate weight and various finishes (flat or screw) add to its many strengths. DISTIL'ER boasts a design with character and a distinct style, giving the impression of having been handcrafted.



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES TECHNICAL FEATURES

Contenance Capacity	70 cl 23.67 oz	70 cl 23.67 oz	75 cl 25.36 oz	75 cl 25.36 oz
Référence Reference	5394	5394	5395	5395
Bague Finish	Plate	GPI 400/33	Plate	GPI 400/33
Poids Weight	640 g 22.57 oz	639 g 22.54 oz	640 g 22.57 oz	639 g 22.54 oz
Hauteur totale Overall height	234 mm 9.21 in	235,2 mm 9.26 in	234 mm 9.21 in	235,2 mm 9.26 in
Section maxi Maxi section	87,9 mm 3.46 in	8 7, 9 mm 3.46 in	90,3 mm 3.56 in	90,3 mm 3.56 in
Diamètre de débouchage Entrance bore diameter	21,5 mm 0.85 in			
Niveau de remplissage Fill height	70 mm 2.76 in	71 mm 2.8 in	70 mm 2.76 in	71 mm 2.8 in
Choix qualitatif Quality	Standard +	Standard +	Standard +	Standard +
Hauteur piqûre Punt height	22 mm 0.87 in			
Teinte Glass color	O Extra Blanc Extra White Flint			

EMBALLAGE PACKING

Nombre d'articles par couche Bottles per layer	143	143	120	120
Nombre de couches Number of layers	8	8	8	8
Nombre d'articles par palette Bottles per pallet	1144	1144	960	960
Poids total palette Pallet gross weight	781 kg	781 kg	661 kg	661 kg
Hauteur totale Overall height	2,05 m	2,05 m	2,05 m	2,05 m





